

PACHET MATERIALE CONSUMABILE PENTRU CENTRUL DE VACCINARE DIN MUN MARGHITA

I.D.: 58020423

Data publicarii 15.06.21 Coduri CPV 33000000-0

Pretul estimativ: 2.661,10 RON - 2.661,10 RON

Descriere: denumire cantitate pret_unitar valoare MANUSI LATEX L - 100/CUT 7 41.93 293.53 MANUSI LATEX M - 100/SET 15 41.93 628.99 MANUSI LATEX S - 100/CUT 17 41.93 712.86 MASCA MEDICALA TIP II BUC 500 0.20 100.00 HARTIE COPIATOR A4 80G BASIC,HAPPY 20 11.76 235.13 MAXIL ULTRA RAPID DEZINFECTANT 1L 8 26.81 214.45 PIX ECONOMIC HERLITZ 50 0.40 20.00 BATERII R3 DURACELL 30 2.65 79.50 FOLII DOCUMENT A4 NOKI, 100/SET 4 6.30 25.20 PAHARE ALBE C200 100/SET 3 7.00 21.00 HARTIE IGIENICA EL CAPITAN 10/SET 2STR 10 4.61 46.13 PROSOP FOXIA 3STR,235FOI ,ALB 30 6.64 199.20 CAIET A4 100 SPIRE MONTANA AR 2 12.00 24.00 MAXIL SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 500ML 8 6.64 53.11 TEXTMARKER PELIKAN 490 ROZ 4 2.00 8.00